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FOMC Toplantı Tutanakları’nda Üyeler Temkinli Duruşunu 
Koruyor
Geçen hafta Fed’in son toplantısına ait tutanaklar yayımlandı.
FOMC Toplantı Tutanakları’nda, üyeler faiz artırımı konusunda
temkinli davranılması konusunda görüş birliğine varırken,
enflasyonun düşürülmesinde gerekli ilerlemenin yaşanmaması
halinde faiz oranlarının tekrar artırılabileceğini kaydettiler. Üyeler
enflasyon açıkça sürdürülebilir bir şekilde düşene kadar bir süre
daha kısıtlayıcı duruşta kalınması gerektiğine vurgu yaptı.
Tutanaklarda bazı katılımcılar artan sayıda işletmenin yüksek
faizlerin işlerini etkilediğini bildirmesini, yüksek borçlanma
maliyetleri sebebiyle yatırım planlarını erteledikleri veya
azalttıklarını dikkate aldıklarını belirtti. Diğer taraftan ABD’de
çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık bazda değişim
göstermezken, dayanıklı mal siparişleri ise aylık bazda %5.4
oranında daralarak beklentilerin altında kaldı. Tüketici
harcamalarında gördüğümüz sınırlı yavaşlamanın etkisi
hissedilirken enflasyonist baskının harcama yoluyla azaldığı görüşü
de bir adım öne çıktı. ABD’de kasım ayına ilişkin öncü imalat PMI
verisi 49,4 ile beklentilerin ve eşik değerin altında kalmayı
sürdürerek ekonomik daralmaya işaret ederken, öncü hizmet PMI
ise 50,8 ile beklentilerin ve eşik değerin üzerinde kalmayı başardı.
Önceki hafta açıklanan enflasyon verilerini ardından gerileme
kaydeden dolar endeksi geçen haftayı da değer kaybederek
kapatırken, hisse senetleri piyasasında ise yükseliş eğilimlerinin
devam ettiği bir haftayı geride bıraktık.

Euro Bölgesi’nde Manşet Enflasyondaki Düşüş Sonrası Veri 
Bazlı Odaklanma Takip Edilecek
Euro Bölgesi’nde tüketici enflasyonu, yıllık bazda %4.3’ten %2.9’a
gerilerken, çekirdek TÜFE ise yıllık bazda %4.5’ten %4.2’ye
geriledi. Enflasyon gelişiminde petrol fiyatları izlenmeye devam
edilirken, gözler Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) izleyeceği yol
haritasında olacak. ECB Başkanı C. Lagarde, geçen hafta yaptığı
konuşmada kalıcı enflasyon risklerine karşı dikkatli olunması
gerektiğini söylerken, enflasyona karşı zaferin henüz
kazanılmadığını, kısa vadede gelen verilere karşı geliştirilecek
politikalarda ise hata olabileceğini vurguladı. C. Lagarde, attıkları
adımlarla enflasyonu yavaşlama yoluna soktuklarını, işgücü
piyasasının uyum içinde olduğunu ve buna karşılık ücret artışlarının
devam ettiğini bildirdi. ECB üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois
Villeroy de Galhau, faiz indirimlerini tartışmak için erken olduğunu,
önümüzdeki birkaç çeyrek boyunca yüksek faizlerin kalıcı olacağını
söylerken, Gazze ve İsrail'deki çatışmaların, petrol piyasasındaki
dalgalanmaların enflasyondaki düşüşü rayından çıkarma
olasılığının düşük olduğunu, ancak önümüzdeki birkaç ay içinde
zaman zaman iniş ve çıkışların beklenebileceğini de ifade etti.
Almanya Merkez Bankası Başkanı (Bundesbank) Joachim Nagel,
Avrupa Merkez Bankası’nın faiz seviyelerinin zirveye yakın
olduğunu ancak yeni bir enflasyon krizinin daha fazla faiz artırımını
gerektirebileceğini söyledi. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan
Yardımcısı Luis de Guindos ise yüksek enflasyon riski ve jeopolitik
risklere rağmen piyasanın aşırı iyimser olduğunu bunun
sonuçlarının kötü olabileceğine dikkat çekti. Euro Bölgesi’nde
parasal sıkılaştırma ile birlikte birincil düzeyde veriler zayıf kalmaya
devam ediyor. Euro Bölgesi’ne ait kasım ayına ilişkin öncü imalat
PMI 47,1 ve öncü hizmet PMI 48,2 ile beklentileri aşsa da 50
referans değeri altındaki seyrini sürdürerek ekonomik daralmaya
işaret etti. Almanya tarafında ise üçüncü çeyrekte eksi yüzde 0,1 ile
beklentilere paralel daralırken, yıllık daralma ise eksi yüzde 0,4
oranında daraldı.  
 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 7,959.95 1.36 -0.38
BIST - 30 8,478.39 1.99 1.97
BIST Mali 8,134.23 3.03 -1.47
BIST Sanayi 12,742.56 1.14 -1.71
BIST - 30 Vadeli 8,775.00 1.06 5.19

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 41.05 0.78 3.34
Türkiye 10 Yıllık 28.39 0.55 2.44
Gecelik Faiz 39.75 0.69 2.96

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,980.00 0.25 -2.08
Brent Petrol 80.90 0.55 -7.32
USD/TRY 28.87 0.62 2.71
EUR/TRY 31.61 1.01 6.23
Döviz Sepeti 30.15 0.77 4.33

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,292.80 0.81 5.79
Almanya 16,029.49 0.69 7.73
İngiltere 7,488.20 -0.21 1.33
S&P 500 4,559.34 1.00 7.34
Çin 3,040.97 -0.44 2.66
Dow Jones 35,390.15 1.27 6.79
Honk Kong 17,559.42 0.60 3.34
Nasdaq 14,250.86 0.89 8.46
Japonya 33,625.53 0.12 8.25
Hindistan 65,970.04 0.27 2.17

Haftalık Karşılaştırmalı Getiri Tablosu
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TCMB Beklentilerin Üzerinde Faiz Artışı 

TCMB Para Politikası Kurulu, politika faizini beklentilerin üzerinde
500 baz puan artırarak yüzde 35’den yüzde 40’a yükseltti. Karar
metninde dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyine
önemli ölçüde yaklaşıldığı, bu bağlamda parasal sıkılaştırma hızı
yavaşlatılarak sıkılaştırma adımlarının kısa bir zaman diliminde
tamamlanacağı bildirildi. Metinde fiyat istikrarının kalıcı tesisi için
gerekli parasal sıkılığın ise gerektiği müddetçe sürdürüleceği
değerlendirildi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyonu
düşürmek konusunda kararlı olduklarını ve de sürdürülebilir
büyümenin ön koşulunun fiyat istikrarı olduğunu vurguladı. TCMB
tarafında gelen adımlarla birlikte TBMM’ye sunulan yasa teklifine
göre banka ve finans kurumlarında 2024 ve 2025 yıllarında
enflasyon muhasebesinin uygulanmayacağı belirtildi. Bu görünüm
altında BIST 100 endeksi haftayı pozitif tarafta tamamlarken, döviz
sepetinde ise düşük volatilitede kademeli yükseliş eğilimi devam etti. 

BIST 100 Endeksi’nde Dalgalı Seyirlerin İzlendiği Bir Haftayı 
Geride Bıraktık

Zirveden başlayan düşüş trendinin yukarı kırılması ile haftaya boşluk
bırakarak yükselişle başlayan BIST 100 Endeksi, dar bantta dalgalı
ve hacimsiz seyir izleyerek haftalık bazda %1.36 yükselişle 7.959,95
puandan kapanış gerçekleştirdi. Haftanın ilk günlerinde 7,940- 8.085
bandında sıkışan endeks, TCMB’nin 500 baz puanla beklentilerden
yüksek açıklanan faiz kararı sonrası gelen satışlarla geriledi. Son
işlem gününde, hafta başındaki boşluğu doldurarak tepki alımlarıyla
50 günlük basit hareketli ortalamanın geçtiği 7.950 bölgesinde
kapanış yapmasını olumlu buluyoruz. Teknik göstergelerde
momentum kaybı görülen endekste, 8.085 seviyesini güçlü direnç
olarak takip edeceğiz. Fiyatlamada 8.085 üstünde kapanışlarda
8.250 - 8,400 seviyelerine doğru alımların güç kazanması
beklenebilir. 8.085 altında 7,940 ve 7.850 ilk destekler olup, 7.850
aşağı yönde hacimli kırılımı durumunda 7.775 ve 100 günlük basit
hareketli ortalamanın bulunduğu 7.650 bölgesini ana destek olarak
takip edilebilir.
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda majör merkez bankalarına yönelik beklentiler,
Orta Doğu'daki gelişmeler yakından izleniyor. Orta Doğu'da geçici
ateşkes yapılması, savaşın genele yayılmayacak olması, savaş risk
priminin azalmasını sağlamıştı. Bu nedenle son dönemde bu konuyla
ilgili haber akışları, varlık fiyatlarının üzerinde oynaklığa neden
olmuyor. Ancak Orta Doğu'daki konu hala kapanmadığı için bu hafta
içinde haber akışları takip edilecektir. Majör merkez bankalarına
baktığımızda; Fed için faiz artırmayacağına yönelik beklentiler risk
iştahını desteklemeye devam ediyor. Fed üyelerinin, faiz artışını
destekleyici açıklamalarına karşın piyasalar artık Fed'in para
politikasında sıkılaşma döngüsünün neredeyse sonuna geldiğini
düşünüyor. Bu nedenle piyasalarda iyimserliği destekliyor. Bu hafta
ABD'de majör veriler açıklanacak. Üçüncü çeyrek ikinci okuma
büyüme verisi ve Fed'in projeksiyonlarında yer verdiği çekirdek
kişisel tüketim harcamaları endeksi verileri takip edilecek. Bu hafta
bu verilerin etkisi de, fiyatlamaların seyri üzerinde belirleyici olabilir.
Fed üyelerinin de konuşmaları bu hafta için önemli olacaktır. Hafta
içerisinde Fed Başkanı Powell'ın da konuşması bulunuyor. Faiz ile
ilgili açıklamaları takip edilecektir. Avrupa tarafında da Avrupa
Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın konuşmaları gündemde
bulunuyor. Enflasyon mücadelelerinin hala bitmediğini belirten
Lagarde, bu konuyu yakından izlediklerini ve gerekli görürlerse,
ellerindeki tüm araçları kullanmaya hazır olduklarını belirtiyor. Bu
hafta içinde Lagarde'ın konuşmaları olacak. Yurt içinde TCMB'nin
faiz kararı geride kaldı. Geçtiğimiz hafta, TCMB'nin faiz kararında
verdiği mesajlar, haftanın kalanında iç piyasaların seyri üzerinde
etkisini korudu. TCMB, kısa zamanda para politikasında sıkılaşma
döngüsünü bitireceklerinin sinyalini vermişti. Bu hafta içinde
TCMB'ye dair beklentiler şekillenmeye devam edebilir. Toplantının
özeti, bu hafta yayınlanacak. Toplantının satır aralarını görmek
açısından önemli olabilir. Bu hafta yurt içi piyasalarda büyüme
haftası olacak. Üçüncü çeyrek büyüme verisi açıklanacak.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın hafta içerisindeki olası
açıklamaları izlenebilir. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'te
son günlerde gerek katıldığı panellerde gerek sosyal medya hesabı
üzerinden açıklamalarda bulunuyor. Bakanın söylemleri de
izlenebilir. 

Türkiye
 

Yurt içi piyasalarda 27 ve 28 Kasım tarihlerinde açıklanacak önemli
bir veri akışı bulunmamaktadır. 29 Kasım Türkiye'de kasım ayına
yönelik ekonomik güven endeksi açıklanacak. Bir önceki ayın verisi
96,5 seviyesinde gerçekleşmişti. Aynı gün ekim ayı dış ticaret
dengesi verisi takip edilecek. 30 Kasım Perşembe Türkiye'de
büyüme günü olacak. 3Ç23 büyüme verisinin açıklanması
bekleniyor. Perşembe günü 23 Kasım günü yapılan TCMB faiz kararı
toplantısının özeti de yayınlanacak. 01 Aralık Cuma Türkiye'de kasım
ayı imalat PMI verisi takip edilecek. En son açıklanan veri 48,40
seviyesinde açıklanmıştı.

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı C. Lagarde'ın son dönemde
konuşmaları yoğunlaşmış durumda. Bu hafta içinde 27 Kasım ve 28
Kasım tarihlerinde konuşmaları bulunuyor. Başkanın en son
enflasyon konusunda mücadeleye devam ettiklerini belirttiği biliniyor.
Bu hafta içinde bu konuya dair benzer ifadelerini korumaya devam
edebilir. Hafta içerisinde Lagarde'ın konuşmaları yine de piyasaların
takibinde olacaktır. Veri takvimine bakıldığında; 29 Kasım Çarşamba
günü Euro Bölgesi kasım ayı tüketici güven endeksi açıklanacak. En
son açıklanan veri -16,90 seviyesindeydi. Çarşamba günü
Almanya'da enflasyon günü olacak. Kasım ayına dair enflasyon

verisi takip edilecek. 30 Kasım Perşembe günü Almanya ve Euro
Bölgesi verileri yoğun olacak. Almanya'da ekim ayı perakende
satışlar ve kasım ayı işsizlik oranı açıklanacak. Euro Bölgesi ekim ayı
işsizlik oranı ve kasım ayı tahmini enflasyon verisinin de açıklanması
bekleniyor. ECB Başkanı Lagarde'ın perşembe günü de konuşması
bulunuyor. 01 Aralık Cuma günü Avrupa'da imalat sektörünü
yansıtan PMI verilerinin açıklanması bekleniyor. Almanya ve Euro
Bölgesi imalat PMI verileri açıklanacak.

ABD
 

ABD'de yeni haftanın ilk işlem gününde ekim ayı yeni konut satışları
açıklanacak. 28 Kasım Salı günü ABD'de kasım ayı CB tüketici
güven endeksi ilan edilecek. Salı günü, ABD'de eylül ayı konut fiyat
endeksi ve kasım ayı Richmond Fed imalat endeksi verileri de
açıklanacak. 29 Kasım Çarşamba ABD'de 3.çeyrek GSYIH ikinci
okuması takip edilecek. 30 Kasım Perşembe ABD'de Fed'in de
ekonomik projeksiyonlarda yer verdiği çekirdek kişisel tüketim
harcamaları endeksi verisinin açıklanması bekleniyor. Her hafta
açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları da açıklanacak. Ayrıca,
ekim ayı bekleyen konut satışları verisinin de açıklanması
bekleniyor. 01 Aralık Cuma günü ABD'de kasım ayı imalat PMI ve
ISM imalat PMI verisi takip edilecek. Hafta içerisinde Fed üyelerinden
açıklamalar gelebilir. Faiz konusuyla ilgili söylemleri, aralık ayı Fed
toplantısına yönelik beklentileri etkiliyor. Ayrıca cuma günü Fed
Başkanı Powell'ın konuşması takip edilecek.
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KAP Haberleri

MLP SAĞLIK / MPARK 24.11.2023 23:43:29 
Pay geri alım kapsamında 158,70 TL – 160,50 TL (ağırlıklı ortalama
160,10 TL) fiyat aralığından toplam 28.000 TL nominal değerli
MPARK payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte geri alınan
payların toplam nominal değeri 15.807.500 TL olup, bu payların
sermayeye oranı %7,5984'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 27.11.2023 saat 07:02’ye kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Pay geri alım programı kapsamında 24.11.2023 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.
 

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
TKFEN 47.32 14.02 202,450,848 712,702,730 252.0
ASELS 47.80 13.43 1,382,241,615 3,667,054,985 165.3
ECZYT 324.50 12.97 360,852,946 339,568,498 -5.9
KAYSE 41.20 11.77 169,532,946 488,398,288 188.1
ECILC 50.30 10.79 136,394,820 370,475,223 171.6
KCAER 32.50 9.06 384,598,927 417,812,434 8.6
GARAN 51.65 8.92 1,349,985,596 1,803,353,966 33.6
IMASM 16.86 8.91 68,243,401 213,244,940 212.5
CIMSA 35.64 8.07 565,006,846 768,818,663 36.1
AKBNK 31.86 5.92 1,928,099,995 3,019,206,566 56.6

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
MIATK 43.76 -21.96 3,165,277,222 3,088,780,388 -2.4
AKCNS 155.10 -5.71 201,088,994 251,398,263 25.0
ALFAS 110.30 -5.57 389,805,889 687,700,115 76.4
KORDS 84.70 -4.83 79,860,634 114,899,759 43.9
KZBGY 17.90 -4.53 69,838,757 57,885,158 -17.1
EUREN 16.50 -4.29 178,942,480 190,547,125 6.5
ALARK 100.70 -3.64 679,195,325 620,214,915 -8.7
SOKM 59.80 -3.55 437,206,869 481,009,643 10.0
PENTA 22.46 -3.52 517,905,895 347,658,496 -32.9
FROTO 819.50 -3.47 703,589,635 605,131,476 -14.0

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
TKFEN 252.04 184,239,159.46 14.02 47.32 8.21 1.49 42.41 46.57 45.45 38.89 30.94
IMASM 212.48 55,106,985.92 8.91 16.86 17.40 5.25 15.62 16.49 17.44 26.54  
KAYSE 188.08 235,424,568.18 11.77 41.20 6.69 2.11 37.91 40.64 38.58   
ECILC 171.62 83,525,476.76 10.79 50.30 9.23 1.86 45.99 50.30 48.04 38.84 24.22
ASELS 165.30 1,423,754,329.04 13.43 47.80 13.69 4.45 43.15 41.84 39.66 32.69 22.34
BRYAT 106.13 226,926,066.00 2.91 2,367.00 31.01 2.76 2,321.97 2,373.20 2,168.91 1,538.69 944.64
GENIL 100.86 48,153,088.70 3.09 56.65 16.85 2.13 57.85 60.09 61.24 52.85 35.16
ALFAS 76.42 306,972,792.50 -5.57 110.30 31.12 22.44 119.91 132.02 119.99 79.86  
IPEKE 75.90 418,368,344.66 -1.46 40.50 11.11 3.15 40.25 43.73 43.39 35.61 27.20
QUAGR 61.78 68,024,318.16 0.68 5.93 12.59 3.58 5.82 6.11 6.70 6.86 4.51
AKBNK 56.59 1,873,812,923.10 5.92 31.86 2.26 0.87 30.00 31.03 29.42 23.16 15.24
SMRTG 56.22 276,713,747.00 2.33 65.95 49.68 31.25 67.00 73.14 70.93 54.18  
ISGYO 53.04 160,504,208.16 0.00 21.42 1.58 1.09 21.50 22.24 19.87 14.73 12.01
TSKB 52.77 582,573,095.14 2.06 7.42 3.23 1.10 7.03 7.43 6.93 5.56 3.84
VESTL 51.53 113,523,028.20 -0.50 59.40 54.28 1.43 61.19 62.99 62.42 56.08 43.81

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
KONYA -34.28 622,991,382.50 -0.64 8,200.00 136.31 51.00 7,923.29 7,156.68 5,993.34 4,538.40 2,733.03
EKGYO -34.06 1,345,006,371.62 -2.79 7.32 5.85 1.24 7.09 7.50 8.08 7.50 5.27
PSGYO -33.06 79,088,827.79 -2.03 6.26 6.21 1.86 6.58 6.25 5.73 4.89  
PENTA -32.87 931,413,498.62 -3.52 22.46 56.69 3.94 21.38 21.85 23.57 23.30 36.32
AKSEN -27.18 179,556,762.58 -0.64 34.12 9.88 1.79 35.03 36.81 37.81 34.53 29.16
SNGYO -26.44 71,345,724.12 -0.66 2.99 1.11 0.58 2.93 3.14 3.13 2.93 3.59
OTKAR -25.31 102,948,581.75 2.57 439.25 45.95 21.24 426.00 394.99 358.03 271.12 173.12
PETKM -24.24 1,947,131,251.96 -1.97 21.92 15.74 2.58 20.97 21.06 19.76 17.17 13.87
ENJSA -22.77 566,275,486.25 -0.72 49.58 2.34 1.83 50.47 51.31 49.46 39.42 25.88
GLYHO -20.70 100,913,967.20 -3.20 11.78 5.32 1.67 12.38 12.99 12.79 10.57 7.08
EGEEN -17.42 402,760,512.50 0.33 10,012.50 28.26 13.17 9,632.10 9,161.92 7,900.54 6,319.73 4,094.73
KZBGY -17.12 45,281,206.18 -4.53 17.90 1.72 1.00 18.12 19.31 20.28 20.21 30.48
DOHOL -15.91 497,122,970.80 1.13 13.39 3.70 1.13 13.52 13.67 13.32 11.12 7.28
FROTO -13.99 857,732,236.00 -3.47 819.50 8.61 7.10 822.45 827.86 845.37 709.87 466.98
TUKAS -13.87 168,942,322.00 -0.36 8.19 8.91 3.86 8.11 8.63 9.02 7.05 4.91

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Onur ALTIN Müdür Yardımcısı onur.altin@gedik.com
Betül GEDİK Yönetmen betul.gedik@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Batuhan CİVELEK Yatırım Danışmanı batuhan.civelek@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. Atatürk Cad.(Hancı Pastanesi Üstü) Balta İş Hanı 1100 Sok. Dış Kapı No : 9 İç 
Kapı No : 206 Alanya - Antalya Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 438 27 
47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: 
(0312) 232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Elmalı Mah. Cumhuriyet Cad. Dış Kapı No : 40 Gültekin İşhanı Kat: 3 İç Kapı No : 301 Muratpaşa / 
ANTALYA Tel: (0242) 248 35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Efeler/AYDIN Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: (0256) 618 
44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 
98 (pbx) Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / İSTANBUL Tel: 
(0216) 453 01 05 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No 
: 1 Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 (pbx) 
Faks: 

Bodrum
Taşyaka Mah. Ölüdeniz (TSY) Cad. No : 21 İç Kapı No : 3 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 
316 32 70 (pbx) Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
İhsaniye Mah. İlknur Sok. Dış Kapı No: 1D İç Kapı No: 8 Nilüfer/Bursa Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) 
Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: 
(0224) 451 79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: 
(0282) 888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) Faks: (0364) 
201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok.No:24 Kat:4 D:8 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 
(pbx) Faks: (0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
İstasyon Mah. Hakim Çağlar Işık Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 30 Merkez / Edirne Tel: (0284) 
212 45 61 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Cumhuriyet Mah. Beyzade Efendi Bulvarı Temizer Apt. NO:1/3 A Blok Merkez / Elazığ 
Tel: (0424) 234 57 40 (pbx) Faks: 

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 (pbx) 
Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 25 
(pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) 
Faks: (0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Şişli
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Dış Kapı N201 Loft Residance İç Kapı N 50 Şişli /
İSTANBUL Tel: (0212) 385 42 00 (pbx) Faks: (0212) 283 92 80

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: (0212) 
251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 
90 (pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir
Akdeniz Mah. Akdeniz Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 303 Konak / İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 
107 Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat Mah. Postalar Geçidi Sok. Ak Plaza Dış Kapı No :1 İç Kapı No : 206 Melikgazi - Kayseri Tel: 
(0352) 222 78 26 (pbx) Faks: (0352) 221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) 
Faks: (0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA 
Tel: (0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 18 
(pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: 
(0252) 612 36 46

Ordu - Altınordu
Düz Mah. Yıldırım Cad. Dış Kapı No : 4 İç Kapı No : 503 Altınordu / ORDU Tel: (0452) 222 07 49 
(pbx) Faks: (0452) 220 07 50

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: 
(0264) 279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Hançerli Mah. Dervişzade Sok. Albayrak İş Merkezi No :5 Kat:6 İç Kapı No :5 İlkadım /Samsun 
Tel: (0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 45 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 227 27 37

Yeşilyurt Private Şube
Yeşilyurt Mah. Sipahioğlu Cad. No : 14 İç Kapı No : 5 Bakırköy / İSTANBUL Tel: (0000) 
000 00 00 (pbx) Faks: 

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz Ereğli 
/ ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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